[image: image1.jpg]

                                           СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.10.2019                                                                                               № 11
село Молдаванское

О даче согласия на прием в муниципальную собственность
Молдаванского сельского поселения Крымского района

земельных участков

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района р е ш и л:
1.Дать согласие на   приём в муниципальную  собственность

Молдаванского сельского поселения Крымского района двух земельных участков:

-с кадастровым номером 23:15:0803003:445, площадью 1523 м2, расположенный по адресу: Крымский район, поселок Саук-Дере, улица 60 лет образования  СССР, 12-а, для размещения спортивной площадки;

-с кадастровым номером 23:15:0803001:817, площадью 3941 м2, расположенный по адресу: Крымский район, х.Даманка, улица Молодежная, 73-а, для размещения спортивной площадки.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
комиссию по вопросам образования, медицины, делам молодежи, семьи, инвалидов и одиноких престарелых граждан, развития спорта и культуры (Е.В.Азыркина) и ведущего специалиста администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района (Н.Г.Акимова).
3.Решение вступает в силу  с момента его подписания.
Председатель Совета Молдаванского
сельского поселения Крымского района                                       Г.А.Буланович